改造合同                                                                   三汇能环  服务冷暖

中牧实验大楼空调配电柜改造合同
甲方：中牧实业股份有限公司
乙方:北京三汇能环科技发展有限公司

经甲乙双方友好协商，乙方就甲方公司两台双良直燃机空调水系统配电柜改造事宜达成如下协议：

概况：

	甲方
	中牧研究院
	乙方
	北京三汇能环科技发展有限公司

	项目地址
	北京市海淀区地锦路7号院12/13号楼
	报修电话
	010-52892872  400-636-7337

	联系人
	宋文华
	报价编号
	NHEMC-20210610-L-01-001

	联系电话
	13717702007
	客服电话
	18001317823     18001317827

	微信/邮箱

	联系人
	赵兴华    18001317823

	机 组 概 况

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	生产日期
	备注

	概况
	直燃机
	双良
	/
	2
	台

	直燃机房配电柜电器元件老化，电源线粘连漏线，存在严重安全隐患。

	方案
	更换配电柜内一次回路电源开关、接触器、开关按钮、指示灯、转换开关及配电柜至用电设备的电源线.

甲方权利和义务：

2.1 乙方负责办理进场施工手续。施工过程中如需与其他部门协调由甲方负责。

2.2甲方有权利向乙方免费提供安全的作业环境，甲方负责维修改造工作中的安全监督，设备隔离安全状态的检查等，防止有害物质泄漏等安全隔离措施。

2.3甲方免费提供水源、电源、及其它乙方无法携带的工具和装备。甲方为乙方提供施工上的必要的配合。对乙方工作人员在现场的工作、提供方便。

2.4 对乙方用于本项目的设备、材料、备件计划进行监督审核。

2.5 甲方有权对乙方的工作质量进行考核。

2.6 按协议约定支付乙方各项费用。

2.7 承担非乙方损坏所发生的费用。

乙方权利和义务：

3.1乙方现场服务人员的任务主要包括两台中央空调水系统配电柜线路改造工作。

3.2作业前，乙方技术服务人员应办理相关手续，完善安全措施后进行作业，对重要工序，乙方技术人员要对施工情况进行确认和签证，否则甲方不能进行下一道工序，经乙方确认和签证的工序如因乙方技术服务人员指导错误而发生问题，乙方负全部责任。

3.3乙方现场服务人员应有权全权处理现场出现的一切技术问题。如现场发生质量问题，乙方现场人员要在甲方规定的时间内处理解决。

3.4乙方对其现场服务人员的一切行为负全部责任。

3.5乙方现场服务人员的正常来去和更换事先与甲方协商。

3.6如需特殊情况，乙方维护人员应在甲方人员通知5小时内到达现场。

3.7若改造过程中发现设备存在重大缺陷和隐患，由乙方及时提出处理技术措施及方案，并报甲方批准。

3.8 遵守甲方的规章制度，作到人走料尽地净。
合同履行的期限、地点：

 1.期限：自合同生效之日起10 日内完工。
 2.地点：北京市海淀区环保科技示范园7号院12、13号楼甲方空调房。
五．合同金额和结算方式：
 1. 费用界定：

 1.1 乙方负责空调水系统配电柜线路改造外，对中央空调系统发生的问题和出现的故障及时进行诊断，并组织力量排除；非乙方原因或不可抗力造成的设备损毁，乙方均不承担责任。

 1.2 乙方需额外承担费用的部分：因乙方员工故意或过失产生的维修费用由乙方承担。

 1.3 乙方维修改造过的部分质保一年。
1.4合同金额及付款方式和时间（人民币）：贰万捌仟零壹拾壹元玖角捌分。（￥：28011.98元）
	                       报价明细表        单位（人民币）：元

	序号
	部品/作业名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	设备/材料费
	三相断路器
	/
	14
	个
	79.00
	1,106.00

	三极接触器
	/
	20
	个
	156.00
	3,120.00

	热继电器
	/
	12
	个
	85.00
	1,020.00

	控制元件
	指示灯、转换开关、按钮等
	2
	台
	500.00
	1,000.00

	电源线
	水泵、冷塔、直燃机等电源线
	2
	台
	3,800.00
	7,600.00

	其他辅材
	线鼻子等
	2
	台
	500.00
	1,000.00

	不含税小计

	14,846.00

	税金

	0.13
	1,929.98

	价税合计

	16,775.98

	2
	人工费
	配电柜改造人工
	/
	2
	台
	3,500.00
	7,000.00

	调试
	/
	2
	台
	1,500.00
	3,000.00

	不含税小计

	10,000.00

	税金

	0.06
	600.00

	价税小计

	10,600.00

	3
	机械费
	货车
	/
	4
	台班
	150.00
	600.00

	不含税小计

	600.00

	税金

	0.06
	36.00

	价税小计

	636.00

	4
	价税总计
	贰万捌仟零壹拾壹元玖角捌分
	28,011.98

	5
	付款期限：合同签订后支付70%，即19608.39元；更换完成验收合格后支付30%，即8403.59元。

争议处理办法：如发生争议，双方友好协商解决或按合同法办理。

其他约定事项：

   1. 本合同未尽事宜双方另行协商并书面补充，本合同附件和双方签约人注明明确意见的附件均为与本协议具有共同效力的法律文书。
2.本合同一式肆份（其中甲方贰份，乙方贰份），经双方授权代表或经办人签字并加盖公章后即生效，具有同等法律效力。乙方同时提供真实、合法、有效的营业执照副本复印件一份（加盖公章）。
	          甲  方

	乙  方

	单位名称（盖章）：

	单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司

	联系人：宋经理
	联系人：赵兴华     18001317823

	电话：13717702007
	报修和投诉电话：010-52408023   18001317827/23

	传真：
	传  真：010-81303921

	通讯地址：

	联系地址： 北京市丰台区南木樨园18号

	邮政编码：
	邮政编码：100071

	开户银行：
	开户银行：北京农村商业银行丰台支行营业部

	帐  号：
	帐  号： 0201 0001 0300 0023 429

	公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司         办 公 地 址： 北京市丰台区南木樨园18号
邮    编： 100123                               电       话： 010-52408023

E-mail   :  sanhuinh@163.com                     传       真： 010-80308870
http//    :  www.sanhuinh.com                     服 务 电 话： 400-636-7337

第 5 页 共 5 页